
2023年11月9日 ／ 駒沢オリンピック公園屋内球技場

第1位 第2位 第3位 第3位

丸山　愛斗 日比野　晴斗 井出　大晟 古瀬　稜

神奈川大学 神奈川大学 日本体育大学 専修大学

山口　太一 芹沢　雄生 徳力　哲太 由良　琉二

早稲田大学 中央大学 専修大学 日本大学

野坂　晃誠 柳生　達哉 河内　良樹 有田　蒼生

専修大学 育英大学 日本体育大学 日本体育大学

宇戸平　莞爾 太田　匠海 須田　快晴 谷内　謙斗

日本体育大学 明治大学 山梨学院大学 国士舘大学

小田桐　和真 石原　三四郎 猪狩　雄成 田中　典太

中央大学 中央大学 立教大学 法政大学

硎屋　亮太郎 森崎　悠太郎 貫井　賢人 奥田　柊王

日本大学 東洋大学 大東文化大学 日本大学

岩井　知史 合田　悠悟 #N/A #N/A

明治大学 東洋大学 #N/A #N/A

佐藤　大斗 堀　開斗 槇井　大伍朗 成塚　騎士

専修大学 日本大学 明治大学 神奈川大学

渡邉　荘陽 阿部　光 #N/A #N/A

中央大学 中央大学 #N/A #N/A

新井　裕太 對比地　旭陽 #N/A #N/A

国士舘大学 山梨学院大学 #N/A #N/A

個人賞 入賞者

宇戸平　莞爾

日本体育大学

野坂　晃誠

専修大学

最優秀選手賞

敢闘賞

97kg

125kg

86kg

92kg

74kg

79kg

65kg

70kg

61kg

令和5年度　東日本学生レスリング選手権大会（秋季大会）

選手権フリースタイル

入賞者一覧

57kg


